― 1 ―

攀枝花市气象局

关于停止使用四川省人民政府监制

执法证件的公告

根据《中国气象局办公室关于印发〈气象部门行政执法证

件管理办法（试行）〉的通知》（气办发〔2022〕12 号）和《四

川省气象局关于停止使用四川省人民政府监制执法证件的通告》

（川气发〔2022〕72 号）要求，我市气象部门即日起统一使用

中国气象局监制的行政执法证件，停止使用由四川省人民政府监

制的行政执法证件。

特此公告。

附件：攀枝花气象部门停止使用四川省人民政府监制行政

      执法证件汇总表

                          攀枝花市气象局

2022 年 7 月 18 日

  ― 2 ―

附件

攀枝花气象部门

停止使用四川省人民政府监制

行政执法证件汇总表

单位 序号 姓名 行政执法证编号

攀枝花市气象局

1 谢南平 23030045007

2 周立军 23030045011

3 肖昀何 23030045023

4 彭江维 23030045008

5 张椿林 23030045020

6 姜波 23030045010

7 肖微 23030045019

8 朱召勇 23030045002

9 石学松 23030045015

10 徐金波 23030045018

11 郑永文 23030045033

12 李治 23030045017

13 彭光辉 23030045013

14 宋东骏 23030045014

15 李林 23030045016

16 杜成勋 23030045012

仁和区气象局 1 李春宏 23030345021

米易县气象局

1 王玉宝 23030445001

2 简毅 23030445002

3 吴少林 23030445004

  ― 3 ―

4 韩磊 23030445007

5 王波 23030445008

盐边县气象局

1 杨浩 23030545021

2 周芸任 23030545022

3 林柯 23030545023

4 陆星佑 23030545024

5 苟军 23030545025

6 李维 23030545026